様式第 6号

新庄市議会議長

清 水 清 秋 殿

会 派 名 煮 公〕餌

経理責任者名 vT円 ぇ
、
シ

平成 28年度政務活動費収支報告について

新庄市議会政務活動費の交付に関する規貝」第 5条第 1項に基づき、下記のとおり

平成 28年度政務活動費収支報告書を提出します。

1収   入
政務活動費 /岡 ′θθ   円

2 支    出

(注)備 考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

日／′

ル
Ｌ
劇
〓
，

ノ

■

を
，

ノ
一
２

(単位 :円 )

科 目 金 額 備 考

調 査 研 究 費

研 修 費 /76, ?oc よ単吼
′膚偽ジ′″豹だ

広 報 費

広 聴 費

要請 。陳情活動費

△

= 議 費

資 料 作 成 費 9goθ 摯鵬 9′θのノ鉾松う 夕́"円
12懇

資 料 購 入 費

そ の 他 の 経 費

〈
口 計 /Pθ θθθ

3残   額   ∂   円

し

政務活動費領収書等添付用紙

叶内 恵子 様
¥25,000-

但 し 財政基礎講座受講料 として

2016年 4月  13日  上記正に領収いたしました

NPO法人 多摩住民自治研究所
〒191‐ 0016東京都 日野市神明 3‐ 10・5エスプリ日野 103
TEL 042‐ 586‐ 7651  FADこ 042‐ 514‐ 8096

/ふ /"別残
なり合わないように

領 収 証 N020160413‐ 111

政務活動費領収書等添付用紙

し

ヽ

使途項 目 %干′猶  費| 整理番号 2

領  収  証
2016年  4月  9日

暮1評 様

婆櫛

…
本領収証は時間がたつと文字が薄くなる場合がありますので、
長期間保存する場合はコピーをお取り下さい。

東日本鵜鋼癒罰椰こ会離  |
新庄802 No.000009   : =

が重なり合わないように添付してください

(備考)iめ,′/雄

政務活動費領収書等添付用紙

領 収 書 再 発 行 (2)

下記、宿泊施設を代理して正に領収いたしました。

宛堪

金轟

予約番号

ご利用施設

宿油闘

叶内 意子 様

¥7,510-(税込・サ込 )
※優し、宿泊代金として (クレジットカード決済 )

OVWHL6RQ

ホテル獲イヤルオーセンティック立川

(じゃらんnet)

2016年 4月 13日 より 1濃

多6イテ[撻 o.1601188448

表示猥:2016年4嬬 壌5爾

ソフ含嚇i鷲搬摯箋ュ:ご貴漂董
〒105‐3t025

東京都港区東紙摘1‐
「
目9番2号

汐留住友ビル25階

獲纂轟鐘斃番櫻 :こ曇鍔彗てしヽ暮護畿デー黎警攀轟驀摯彗亀蓬了讐す.
秦餐奎簑 i奪拳鋸菫■、奉ゃ≫奮島さ藁亀購量、暮罐覆警 i寂邊轟まこな華議す幸

ご 利 用 明 細 書

宿泊内容

宿泊日

2016年 4月 13優 (水 )

宿泊代表者氏名

峠内 意子 様

予約番号 施設名

夕

`F予

:No.1601188448

表示日12016年 4月 15日

1人数 1室数 ,白数 |

ovwH L6 Re' *',rr''a
1 r )"t *t'2 ? <'v e

政務活動費領収書等添付用紙

)ク>,フ 万ヤ吟苛
ないように添付してください)

|ミ
=i::::ミ

i:::三 :|::ミ :ミ :三 :言 ::::::雪 ミΞ:ミ :ミ :言 :ミ ::雪三ミ:::言 :言 :ミ :ミ [:言ニミ:言 :i:ミ :ミ ::こ :言 :

1   様 、.

政務活動費領収書等添付用紙

饉 毅 書

発行 :No.1601257995

表示獲:2016年 6月 9醍

し

ヽ

下記、宿泊施設を代理して正に領収しヽたしました。

売雀

金額

予約書号

叶内 意子 様

¥12,960-(税込・サ込)
※握し、宿泊代金として (クレジットカー舞決済 )

OGttXPNH6

ホテルマイステイズ立∫:1(1鉦 EIlイヤルオーセンティック立

り||)

(じゃらんnet)

2016年 6薦 27日 より 2油

栞東椰港区策鷺轟:T目 9番2号
汐讐住友ビル25贈

ご覆麟施設

宿油爾

秦攀嚢彗に季雉:=嚢警な電慧ヽ最饉壌ポー護警轟鷺萎示な亀亀繹です書
華餐委嚢ま

=季 畿菫骰
、を青ン鼈叢警糞亀縣奎、基饉鐘書ま菫攣蟻 iこな不筆

~r‐

.

5i:i'tllank
ソフトバンク・ベイメ〕
〒103‐鑢2も

ご 利 用 明 細 書

SeFViCe

発行 iNo.1601257995

表示日:2016年 6月 9磨

書油内容

宿泊日 予約番号 施設名 人数 室数 油数

2016年 6月 27日 (月 )

宿泊代表者氏名

叶内 意子 様

OGWXPNH6輔
弊 ■競 み 1づ斃 1義 ず

ロイ
1     2

外 P―シ吟のけ臨 滉フ芍 り支″ /み P′
″

政務活動費領収書等添付用紙

領 収 証

28年 7月 12日

研修会受講代として

上 記 正 :二 鍍
=い
た し it

得」

■ _

/t´

領  収  証
叶白、子 様 28年 7月 13日

るまで」

研修会受講代として

上 記 正 :[領 収 i十 し ま し た

が重なり合わないように添付 してください

斧 /Sπ吻

政務活動費領収書等添付用紙

llB評 様

雇 頭 藻 覇 響 ≧
2旦 上 」 40円

(ク レジットカードによるご利用分)と して、上記金額を受領しました。

鑑署属輩璧諏繁彗各晨当F鮪最ぢ藉ギありますので、

1又
2016年  7月 11日

E「 紙 税 申 告 納

付 に つ き 渋 谷

税 務 署 承 認 済

東日「鋤耀弱縫琳式舗
新庄802 No.000001

収書等が うに添付してください)

″′̂痴嚇

政務活動費領収書等添付用紙

粛4み

)ヾ0201607130089

AヽME I口 1内 恵 子               様
2016,07/13

領 収
10,

BALAヽ CE Dし E

(上記金額 にli消 費税が含まれております )

ドーミーイン東京人丁堀

〒1010033東京都中央区新川2-20-4
TEL 03-5541-6700   FAX 03-5541-6701
http://www hotespa net/business/

t

請求明細書
(STATEMENT)

お名前

NAME I叶 内 恵子               様

卿
ＡＲＲ‐ｖＡ

出発 日

DERへRTURE
発 行 日

ISSUED

致

Ｎ

人

ＳＯ

御

ＰＥＲ

16/07112 16/07/13 2016107113 1

付

霊

日

ＤＡ

摘   要
DESCRIPTIOヽ

金 額

AMOLTNT
お 文仏

BAI ANCE

07/12
07/12
チェックイン精算(現金 )

宿泊費 10,990

10,99C

ll用 金額

TOTAL AMOL「 Tヽ
支払金額
TOTAL BALANCE

10,99(

請求残 局

BALANCE Dじ E

バ

政務活動費領収書等添付用紙

領 J又

。ヤ1ヽアに子́ 様
LO[6+ +E U E

但キ雫zべとして
上 記 正 に 領 収 い た し ま し た

内  訳

税抜金額 N辞①法人多摩住民曲油
〒191-0016東京

=「
野市神明3-10・ 5エスプリロ野:

TEl.042-586-7651
FAX 042-514-8096

消費税額等( %)

コクヨ ウケ‐1048

証収領

レヤ●シ  様 ′ /́ご年 /月  /P 日

イ1｀ しtマ
領 収 い た し し た

内  訳

税抜金額

消費税額等( %)

但磐栞

7 :1 t) j-1048

合わないように添付 して

証

＼

政務活動費領収書等添付用紙

証1又領

、舛向た多 様

内  訳

たい た しま した

製霧○法人多摩住民刊髄
ピぎ」驚雰1鸞ピゴ

税抜金額

消費税額等( %)

コクヨ ウケ‐1048
FAX o42-514-

但 異夢ダ多1ヾ ヒして
上 記 正 に 領 収 い た し

り合わないように添付してください